
平成 28年度 大牟田地区薬剤師 10月研修会のご案内
(生涯研修単位を取得できます)

謹啓 残暑の候 皆様方におかれましては益々ど陀勝のこととお慶び申し上は す。

さてこの度、下記の内容にて研修会を開催します。多数の皆様のご出席をお願い致します。

謹白

言己

【日時】平成 28年 10月 27日 (木)18:45～ 20:30

【場所】社会保険大牟田天領病院福祉センター

2F多目的ホール
大牟田市天領町 1口 100(TEL 0944口 54-8482)

―フ
°
ログラムー

【18:45～ 19:00】

情報提供

「オルメデック錠の最近の話題」

【19:00～ 20:30】

特別講演

第一三共株式会社

座長 地方独立行政法人 大牟田市立病院 薬剤言「 部長 高倉 栄治 先生

「高齢者の高血圧管理」
地方独立行政法人 大牟田市立病院 循環器内科

部長 紫原 美和子 先生

※当日は軽食をご用意しております。

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム【項目番号 V-2】 (90分)1単位に該当します。

※日本案剤師研修センター認定研修 (1単位)が取得できます。

※必ず研修カードをご持参ください。

※大牟田薬剤師会会員以外の方は、会費 2000円をど持参餓おい。

当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳い
ただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学コ案学に関する情報提供のために利用させていただくことが
ございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催 :福岡県病院薬剤師会・筑後地区病院薬剤師会・大牟田薬剤師会・第一三共株式会社


